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Sparte: Digital 
 
Mitgldnr. Name Bild1 Bild2 Bild3 Bild4 Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 
 

11000  NF  Wien X                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  507  Platz: 6 
11016 Kramberger Fritz 27 /4 27 /3 27 /2 26 /1 107 
11007 POKLUDA Helmut 27 /4 27 /2 26 /1 23 /3 103 
11005 KLEMENT Irmgard 28 /1 25 /4 25 /2 24 /3 102 
11001 Schwingenschlög Erich 26 /4 25 /2 24 /3 23 /1  98 
11009 GRUBER Josef 26 /2 25 /1 24 /3 22 /4  97 
 
11012 MACZEK Arpad 26 /1 24 /3 24 /2 23 /4  97 
11004 Krsek Josef 26 /1 24 /3 23 /4 23 /2  96 
11008 STRIMITZER Georg 26 /1 24 /2 23 /4 23 /3  96 
11011 MACZEK Romy 25 /2 25 /1 23 /4 20 /3  93 
11015 FASSL Raimund 25 /1 23 /4 23 /3 22 /2  93 
11006 Mally Manfred 25 /2 24 /1 22 /3 21 /4  92 
11014 Böhm Wilhelm 27 /2 23 /1 21 /4 20 /3  91 
11013 KÖPPEL Erich 24 /4 23 /3 22 /1 21 /2  90 
 
Anzahl der Teilnehmer: 13 Anzahl der Bilder: 52 
********************************* 
 

11100  NF  Wien XI                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  469  Platz: 27 
11112 Schmidhofer Frank 27 /2 25 /3 24 /1 23 /4  99 
11104 Hotko Elfriede 27 /2 23 /3 22 /4 22 /1  94 
11114 Maly Norbert 26 /1 25 /2 23 /1 20 /4  94 
11101 Al-Labadi-Uhlir Elisabeth 25 /1 24 /1 22 /1 20 /1  91 
11111 SCHMID Brigitta 25 /2 24 /4 22 /3 20 /1  91 
 
11109 Nick Peter 24 /2 23 /4 22 /3 21 /1  90 
11102 Hagen Wolfgang 23 /4 23 /1 22 /3 21 /2  89 
11106 Nick Elfriede 26 /1 21 /3 21 /2 20 /4  88 
11115 Rapf Robert 25 /4 21 /3 21 /1 19 /2  86 
11108 Kulovits Gerhard 24 /4 23 /2 20 /3 18 /1  85 
11103 Basch Judith 22 /3 21 /4 20 /2 19 /1  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44 
********************************* 
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11200  NF  Wien XII                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  503  Platz: 8 
11231 Fink Manfred 28 /1 27 /3 25 /4 24 /2 104 
11206 Bein Maria 27 /3 26 /2 26 /1 25 /4 104 
11227 Mrkvicka Robert 27 /4 26 /2 25 /1 24 /3 102 
11214 Groll Friederike 26 /1 25 /4 24 /2 23 /3  98 
11228 Polasek Christian 26 /3 26 /1 23 /4 20 /2  95 
 
11202 Stasek Walter 24 /3 24 /2 24 /1 23 /4  95 
11205 Ruzicka Herbert 26 /4 26 /3 23 /2 19 /1  94 
11230 Fink Doris 27 /4 22 /3 22 /2 22 /1  93 
11204 Ruzicka Susanne 26 /2 24 /4 21 /3 21 /1  92 
11226 Riesenhuber Viktor 25 /2 23 /1 22 /4 22 /3  92 
11224 MAYER Peter 24 /2 23 /4 23 /1 20 /3  90 
11201 Schneeberger Alfred 23 /2 22 /3 21 /4 18 /1  84 
 
Anzahl der Teilnehmer: 12 Anzahl der Bilder: 48 
********************************* 
 

11500  NF  Wien XV                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  475  Platz: 23 
11502 DÜRR Maria 28 /1 26 /3 24 /4 24 /2 102 
11517 GMEINER Herbert 26 /7 24 /2 23 /6 21 /5  94 
11503 LUKSCH Alois 24 /3 24 /1 23 /4 23 /2  94 
11501 Liedl Elisabeth 25 /1 24 /3 22 /4 22 /2  93 
11505 MATZNER Franz 25 /1 24 /3 22 /4 21 /2  92 
 
11506 MATZNER Charlotte 23 /1 22 /4 22 /3 21 /2  88 
11513 BEYER Wilhelm 22 /3 22 /1 21 /4 21 /2  86 
11516 Wimmer Franz Gottfr 23 /4 22 /3 21 /2 19 /1  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

12000  NF  Fotogruppe Wien Nord                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  502  Platz: 9 
12039 ANTREICH Peter 29 /2 26 /4 26 /1 23 /3 104 
12041 Weiss Werner 28 /2 26 /1 23 /4 23 /3 100 
12001 Arnberger Alexander 27 /2 26 /3 24 /1 23 /4 100 
12035 STAMMINGER Kurt 25 /4 25 /3 25 /2 25 /1 100 
12024 Stiglitz Erich 27 /1 26 /3 23 /4 22 /2  98 
 
12018 Kasparec Gerda 26 /4 26 /3 26 /1 20 /2  98 
12063 Hummel Brigitte 27 /3 25 /1 23 /2 22 /4  97 
12038 Ribing Gabriele 26 /2 26 /1 23 /3 22 /4  97 
12023 Erhardt Herbert 26 /1 25 /2 23 /3 22 /4  96 
12026 Arnberger Michael 26 /4 25 /1 23 /2 22 /3  96 
12025 Arnberger Daniel 22 /3 22 /2 22 /1 21 /4  87 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44 
********************************* 
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20100  NF  Stockerau                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  464  Platz: 29 
20105 Mörwald Sandra 27 /1 26 /4 26 /3 24 /2 103 
20104 Kaller Heinrich 25 /3 23 /4 23 /2 22 /1  93 
20102 VOJTISEK Robert 24 /3 24 /2 23 /1 21 /4  92 
20101 BERGER Reinhard 23 /3 22 /4 22 /2 22 /1  89 
20106 Glaser Erich 23 /4 23 /2 21 /1 20 /3  87 
 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

23250  NF  Himberg                               
23251 Pelikan Riki 27 /2 26 /1 23 /4 23 /3  99 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

23400  NF  Mödling                               
23401 MICHALKE Friedrich 26 /2 25 /3 24 /1 22 /4  97 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

23520  NF  Gumpoldskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:   509  Platz: 5     
23527 LIEBHART Gerlinde 28 /3 27 /2 26 /1 25 /4 106 
23523 LACKNER Michaela 26 /4 26 /3 26 /2 26 /1 104 
23528 EXINGER Christoph 26 /3 26 /2 25 /1 24 /4 101 
23522 LACKNER Eva 26 /4 26 /3 26 /1 21 /2  99 
23525 Url Rüdiger 25 /4 25 /3 25 /2 24 /1  99 
 
23526 STRASSER Gerald 25 /4 25 /3 23 /1 22 /2  95 
23524 PETER Felix 24 /4 23 /3 22 /2 22 /1  91 
23521 Buketits Johann 24 /4 22 /2 21 /1 20 /3  87 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

25100  NF  Traiskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  531  Platz: 2 
25103 SCHURGAST Helmut 29 /2 28 /3 27 /1 26 /4 110 
25104 BAUMGARTNER Andreas 29 /2 28 /3 27 /4 26 /1 110 
25109 STOITZNER Karl 28 /1 26 /4 26 /2 25 /3 105 
25105 BAUMGARTNER Manfred 28 /2 27 /1 26 /4 23 /3 104 
25110 BISOVSKY Peter 29 /2 27 /3 24 /1 22 /4 102 
 
25107 HEILMANN Hans 26 /3 26 /1 23 /2 22 /4  97 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
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26300  NF  Pottschach                               
26301 Mayerhofer Ernst 24 /3 24 /2 24 /1 23 /4  95 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

30300  NF  Hainburg                               
30301 Gaiswinkler Stefan 29 /2 28 /1 27 /4 26 /3 110 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

31000  NF  St. Pölten                               
31002 Seiberl-Stark Barbara 27 /4 27 /3 27 /2 26 /1 107 
31001 Benes Josef 29 /2 25 /4 25 /3 25 /1 104 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

31610  NF  St. Veit/Gölsen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  481   Platz:  18    
31611 VONWALD Klaus 27 /2 26 /4 25 /3 25 /1 103 
31613 BROZEK Johann 28 /2 25 /1 23 /4 23 /3  99 
31614 Fahrafellner Johann 25 /2 24 /4 24 /3 21 /1  94 
31617 Koberwein Helmut 24 /4 24 /1 23 /3 22 /2  93 
31612 SCHMIDT Josef 25 /3 24 /4 22 /1 21 /2  92 
 
31616 Freilinger Martin 23 /4 22 /1 21 /2 20 /3  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

32000  NF  Ober Grafendorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  524  Platz: 4 
32002 VIT Michael 29 /2 28 /3 27 /4 27 /1 111 
32010 Stoiber Eduard 30 /1 29 /2 25 /4 25 /3 109 
32006 HETTL Helmut 27 /4 27 /2 26 /1 25 /3 105 
32013 Siwek Ernst 27 /2 26 /1 25 /3 22 /4 100 
32004 VIT Ingrid 27 /4 26 /1 23 /3 23 /2  99 
 
32008 GLOIMÜLLER Karl 25 /4 25 /3 25 /1 22 /2  97 
32014 Loidl Claudia 26 /2 25 /4 23 /3 22 /1  96 
32011 Durl Jürgen 25 /4 25 /3 23 /2 23 /1  96 
32018 Moser Martin 25 /1 24 /4 23 /2 22 /3  94 
32012 Pfaller Stefan 25 /1 24 /2 23 /4 21 /3  93 
32007 SCHÖNER Engelbert 24 /4 24 /3 23 /1 21 /2  92 
32015 Koppensteiner Christian 27 /3 21 /1 20 /4 19 /2  87 
 
Anzahl der Teilnehmer: 12 Anzahl der Bilder: 48 
********************************* 
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32900  NF  Kienberg-Gaming                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  473  Platz: 25 
32911 Mejta Peter 28 /3 26 /1 25 /4 23 /2 102 
32903 Jordan Marco 27 /2 24 /3 24 /1 23 /4  98 
32901 SCHUHLEITNER Herbert 25 /1 24 /2 23 /3 21 /4  93 
32906 WOTAWA Christian 26 /4 22 /2 22 /1 21 /3  91 
32902 STEINHAMMER Eva 24 /1 23 /3 22 /2 20 /4  89 
 
32904 Handl Michael 24 /1 22 /3 22 /2 21 /4  89 
32908 Fallmann Friedrich Fr 24 /3 23 /4 21 /1 19 /2  87 
32912 Ederer Leonhard 25 /1 21 /2 20 /4 20 /3  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

33000  NF  Amstetten                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  477  Platz: 21 
33004 SCHNABEL Gertraud 26 /1 25 /4 25 /2 24 /3 100 
33008 WENIGHOFER Thomas 25 /1 24 /3 24 /2 23 /4  96 
33009 HOLZER Ewald 25 /2 25 /1 24 /3 21 /4  95 
33007 WENIGHOFER Marianne 26 /4 25 /1 22 /2 21 /3  94 
33002 Einfalt Ernst 25 /1 24 /2 23 /3 20 /4  92 
 
33005 Staufer Roland 24 /4 24 /3 24 /1 20 /2  92 
33001 DANNINGER Edgar 24 /4 24 /2 23 /3 21 /1  92 
33010 Michel Helmut 24 /1 23 /4 22 /3 20 /2  89 
33003 HINTERBUCHINGER Klaus 24 /4 22 /3 22 /2 20 /1  88 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
 

33600  NF  Ulmerfeld-Hausmening                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  481  Platz: 19 
33602 KROMOSER Stefan 27 /4 26 /2 23 /3 23 /1  99 
33609 Pasic Sladjana 27 /2 24 /4 24 /1 22 /3  97 
33604 RIEGLER Johannes 26 /1 24 /4 24 /2 22 /3  96 
33605 LANGEDER Johann 27 /2 23 /4 23 /3 22 /1  95 
33601 Billaudet Christian 25 /2 25 /1 22 /4 22 /3  94 
 
33612 MOROSECK Johann Georg 26 /2 25 /1 22 /4 20 /3  93 
33608 MÜLLER Reinhard 24 /4 23 /1 22 /3 22 /2  91 
33606 KIRCHWEGER Peter 23 /4 23 /2 23 /1 20 /3  89 
33610 Schallauer Rosemarie 23 /4 22 /2 21 /3 20 /1  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
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33820  NF  Loosdorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:   460  Platz: 30     
Die erreichten Punkte in der Kombination sind:       Platz:      
33826 JAHRMANN Josef 26 /3 26 /2 26 /1 23 /4 101 
33824 HOHNEDER Gerhard 26 /4 24 /3 21 /2 21 /1  92 
33825 HOHNEDER Markus 25 /3 23 /1 22 /2 20 /4  90 
33823 Buchner Michael 23 /4 23 /2 23 /1 21 /3  90 
33827 KERN Erwin 24 /1 21 /4 21 /3 21 /2  87 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

33900  NF  Melk                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  506  Platz: 7 
33906 Schwarzl Josef 29 /4 27 /3 25 /1 22 /2 103 
33905 SCHRITTWIESER Johann 28 /4 27 /3 24 /2 24 /1 103 
33902 LENK Gerhard 28 /2 26 /1 25 /3 23 /4 102 
33904 PEHMER Karl 26 /2 26 /1 25 /4 22 /3  99 
33903 MEYR Rudolf 25 /4 25 /3 25 /1 24 /2  99 
 
33901 Edelbacher Karl 25 /2 24 /1 23 /4 23 /3  95 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

40320  NF  Linz                               
40323 Dollentz Siegi 25 /2 24 /1 23 /3 22 /4  94 
40324 Pawlik Karl 26 /2 24 /3 23 /1 19 /4  92 
40326 Wilhelm Angela 24 /1 23 /3 22 /2 21 /4  90 
40325 Pühringer Gert 22 /4 22 /3 21 /2 21 /1  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

42200  NF  Steyregg                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  449  Platz: 31 
42201 BRUNGRABER Anna 24 /4 23 /3 23 /2 23 /1  93 
42203 Haas Gerhard 24 /2 24 /1 22 /3 22 /1  92 
42204 Haas Katharina 23 /4 23 /2 23 /1 22 /4  91 
42211 Thalinger Franz 23 /4 23 /2 22 /1 20 /3  88 
42208 LONSING Rudolf 25 /1 22 /2 19 /4 19 /3  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
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44000  NF  Steyr                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  539  Platz: 1 
44017 Ursprunger Erich 29 /4 28 /3 28 /2 26 /1 111 
44002 Steinleitner Christine 29 /3 29 /2 26 /4 25 /1 109 
44014 Daucher Helmut 28 /3 28 /1 27 /4 26 /2 109 
44018 Lang Karl 28 /3 27 /4 26 /1 24 /2 105 
44019 Vegjeleki Adolf 28 /3 26 /2 26 /1 25 /4 105 
 
44001 Riedlhuber Otmar 29 /4 26 /3 26 /2 23 /1 104 
44003 Strauß Maria 28 /1 27 /2 25 /4 24 /3 104 
44004 KOLNDORFFER Franz 27 /2 27 /1 25 /4 24 /3 103 
44010 Kapfer Gerald 27 /3 26 /2 25 /1 24 /4 102 
44016 Weishaar Ralf 27 /1 26 /4 26 /2 22 /3 101 
44011 Hölzl Manfred 26 /5 26 /4 25 /2 23 /3 100 
44012 PILLIK Manfred 26 /1 25 /3 25 /2 24 /4 100 
44013 WIPPERSBERGER Karl 27 /3 25 /4 23 /1 22 /2  97 
44005 WAGNER Erich 26 /3 26 /2 24 /4 21 /1  97 
44008 BERNKOPF Alois 26 /2 24 /4 24 /1 23 /3  97 
44020 Scherer Gabi 27 /4 24 /2 23 /3 22 /1  96 
 
Anzahl der Teilnehmer: 16 Anzahl der Bilder: 64 
********************************* 
 

44900  NF  St. Florian/Hofkirchen                               
44901 OBERASCHER Wolfgang 26 /1 24 /4 24 /3 23 /2  97 
44902 DÖBERL Erika 25 /3 25 /2 23 /3 23 /1  96 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

45200  NF  Neuzeug                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  525  Platz: 3 
45204 Hinterleitner Josef 28 /3 28 /2 27 /4 26 /1 109 
45201 Kolbrich Robert 29 /2 28 /4 26 /3 25 /1 108 
45213 STÜTZ Franz 28 /3 28 /2 26 /1 22 /4 104 
45203 Hartl Norbert 27 /4 26 /3 25 /2 24 /1 102 
45215 Wirleitner Ferdinand 26 /4 26 /2 26 /1 24 /3 102 
 
45208 GANGLBAUER Kurt 27 /4 24 /3 24 /2 23 /1  98 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

46140  NF  Marchtrenk                               
46141 Ecker Johann 24 /4 23 /3 23 /2 22 /1  92 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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46500  NF  Vorchdorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  495  Platz: 12 
46502 DICKINGER Peter 29 /2 25 /1 24 /4 24 /3 102 
46510 Baier Ferdinand 26 /3 26 /1 24 /4 24 /2 100 
46515 Stangl Harald 26 /2 25 /1 24 /4 24 /3  99 
46506 OBERHUMER Kurt 26 /2 25 /1 23 /4 23 /3  97 
46507 Sturm Gottfried 25 /1 24 /4 24 /3 24 /2  97 
 
46504 SCHMIDBERGER Ewald 26 /2 24 /4 24 /1 22 /3  96 
46514 Stockhammer Martin 26 /1 25 /4 23 /2 21 /3  95 
46501 SCHLOßGANGL Hans Georg 24 /3 24 /2 23 /4 23 /1  94 
46508 Bachinger Kinga Reka 25 /2 24 /1 22 /4 22 /3  93 
46509 Sturm Birgit 25 /1 24 /2 22 /4 22 /3  93 
46505 OBERHUMER Anneliese 26 /4 24 /1 21 /3 21 /2  92 
46503 PRZYBYLO jun. Paul 24 /3 23 /2 23 /1 22 /4  92 
46511 Loitelsberger Wolfgang 24 /3 23 /1 22 /2 20 /4  89 
46516 Maier Helmut 24 /2 23 /3 21 /4 21 /1  89 
46513 Przybylo sen. Paul 23 /1 22 /4 22 /2 21 /3  88 
 
Anzahl der Teilnehmer: 15 Anzahl der Bilder: 60 
********************************* 
 

46630  NF  Laakirchen                               
46636 Mottl Dietmar 24 /3 22 /2 20 /4 20 /1  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

46820  NF  Geboltskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:   486  Platz: 15     
46822 HILLINGER Ferdinand 26 /3 25 /2 25 /1 23 /4  99 
46821 HILLINGER Walter 26 /3 25 /1 24 /2 23 /4  98 
46824 Stumpfl Werner 28 /3 24 /2 23 /1 22 /4  97 
46823 Hemetsberger ju Walter 25 /1 24 /4 24 /3 24 /2  97 
46826 Hemetsberger se Walter 25 /2 24 /4 23 /3 23 /1  95 
 
46825 Thalbauer Hans-Peter 25 /2 24 /4 22 /1 21 /3  92 
46827 Klingelhuber Jürgen 25 /1 24 /4 22 /2 21 /3  92 
46828 Voraberger Herta 24 /2 23 /3 22 /4 22 /1  91 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

48400  NF  Vöcklabruck                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  501  Platz: 10 
48407 KURZ Peter 28 /1 27 /3 27 /2 26 /4 108 
48402 ABLINGER Brigitte 26 /1 25 /4 25 /3 25 /2 101 
48418 Deixler Rudolf 25 /4 25 /3 25 /1 24 /2  99 
48401 KREUML Horst 26 /1 24 /4 24 /2 23 /3  97 
48405 POST Dorothea 26 /3 25 /1 24 /4 21 /2  96 
 
48415 Oberleitner Roswitha 27 /3 27 /1 21 /2 20 /4  95 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
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49100  NF  Ried im Innkreis                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  482  Platz: 17 
49112 Bertich Walter 26 /3 26 /1 25 /2 23 /4 100 
49108 BUBESTINGER Ingrid 27 /4 25 /3 24 /1 22 /2  98 
49107 BUBESTINGER Hans 27 /3 25 /4 23 /1 22 /2  97 
49111 Litzlbauer Alois 25 /3 25 /2 23 /1 22 /4  95 
49101 Jakob Erwin 26 /1 23 /3 23 /2 20 /4  92 
 
49109 HELD Gerald 24 /4 23 /2 23 /1 22 /3  92 
49110 Gotthalmseder Gerti 24 /4 23 /3 23 /2 22 /1  92 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

50200  NF  Salzburg                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  489  Platz: 13 
50223 Lang Sebastian 29 /2 28 /3 23 /1 22 /4 102 
50222 Lang Stefanie 26 /3 26 /1 24 /4 23 /2  99 
50210 Spreitzer Meinfried 27 /1 23 /4 23 /3 23 /2  96 
50211 WINTER Helmut 26 /1 25 /3 24 /4 21 /2  96 
50213 Hainz Waldemar 25 /3 25 /1 24 /2 22 /4  96 
 
50208 LIPP Jakob 27 /1 24 /3 23 /4 21 /2  95 
50220 Lanzinger Alexander 26 /4 24 /2 22 /3 21 /1  93 
50218 THURNER Helga 27 /2 23 /3 21 /4 21 /1  92 
50207 SCHÖRG Kurt 26 /2 22 /4 22 /3 22 /1  92 
50215 Pressl Brigitte 24 /3 24 /2 24 /1 20 /4  92 
50216 Theuermann Viktor 24 /2 24 /1 23 /4 21 /3  92 
50221 Hirscher Walter 24 /1 23 /3 23 /2 22 /4  92 
50204 Haider Helmut 27 /4 22 /3 22 /1 20 /2  91 
50203 Brunner Peter 25 /2 23 /3 22 /4 21 /1  91 
50206 SCHIEFER Hildegard 24 /1 23 /3 22 /4 22 /2  91 
50214 LANG Monika 24 /3 24 /2 21 /4 21 /1  90 
50202 Brunner Helga 23 /4 23 /2 22 /3 22 /1  90 
50224 Potzinger Karl 25 /3 22 /2 21 /4 21 /1  89 
50209 Malzer Norbert 24 /4 23 /1 21 /3 20 /2  88 
50201 Bluhm Gerhard 23 /4 23 /1 21 /2 20 /3  87 
50219 Kössler Peter 23 /4 22 /3 21 /1 19 /2  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 21 Anzahl der Bilder: 84 
********************************* 
 

51220  NF  Hochburg Ach                               
51221 Kogler Heinz 27 /4 27 /1 22 /3 22 /2  98 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

52300  NF  Mattighofen                               
52301 WINTERER Josef 26 /3 25 /1 24 /4 23 /2  98 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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55000  NF  Bischofshofen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  498  Platz: 11 
55012 Gruber Desiree 27 /4 27 /2 26 /1 24 /3 104 
55002 LUGER Gerhard 27 /1 25 /2 24 /4 24 /3 100 
55001 SEER Eduard 26 /3 26 /2 25 /4 22 /1  99 
55004 KLAUSNER Bernhard 27 /1 25 /2 23 /4 23 /3  98 
55015 Käferböck Oliver 25 /5 25 /1 24 /4 23 /3  97 
 
55003 TSCHAUTSCHER Ernst 25 /3 24 /2 24 /1 23 /4  96 
55013 Erlbacher Johann 25 /2 24 /3 23 /1 22 /4  94 
55011 Gruber Heimo 24 /2 23 /4 22 /1 21 /3  90 
55014 Taferner Franz 24 /4 23 /1 22 /2 21 /3  90 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
 

56300  NF  Bad Hofgastein                               
56301 GABRIEL Franz 26 /3 25 /2 25 /1 24 /4 100 
56303 Steinegger Walter 27 /3 25 /1 24 /4 23 /2  99 
56302 Steinegger Risa 27 /2 25 /3 23 /4 23 /1  98 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

57210  NF  Piesendorf                               
57211 Schernthaner Sepp 23 /4 22 /2 20 /1 19 /3  84 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 
 

60200  NF  Innsbruck                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  470  Platz: 26 
60205 DUMITRIU Manuela 26 /4 25 /2 25 /1 24 /3 100 
60203 KÖPPL Sabine 25 /4 25 /3 24 /2 22 /1  96 
60204 BIADENE Marianna 25 /2 24 /4 23 /1 22 /3  94 
60207 Kappelmüller Siegfried 25 /3 23 /4 23 /2 22 /1  93 
60201 FRÖCH Annemarie 24 /1 22 /4 21 /2 20 /3  87 
 
60202 NEDL Alexander 22 /3 22 /1 21 /2 20 /4  85 
60206 UNTERWADITZER Ottilie 21 /4 21 /3 20 /2 19 /1  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
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68500  NF  Dornbirn                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  478  Platz: 20 
68527 Kepp Manfred 27 /2 25 /4 25 /3 23 /1 100 
68522 GRABHER Marlene 26 /3 25 /2 23 /4 22 /1  96 
68510 Friedl Wolfgang 25 /1 24 /4 24 /3 23 /2  96 
68516 Ulmer Jürgen 26 /1 24 /2 23 /3 22 /4  95 
68525 Riedmann Hartwig 25 /1 24 /3 21 /4 21 /2  91 
 
68515 Spöttl Heinrich 24 /2 23 /4 23 /1 20 /3  90 
68526 Kepp Natanja-Elis 25 /4 24 /1 22 /3 18 /2  89 
68505 NOVAK Klaus 24 /1 21 /1 21 /1 21 /1  87 
68502 KIRCHER Willi 22 /4 22 /3 21 /2 21 /1  86 
68511 Schneider Werner 23 /1 21 /3 20 /4 20 /2  84 
68501 KIRCHER Isabella 23 /1 20 /4 20 /3 20 /2  83 
68531 Siegel Eduard 22 /4 20 /3  0 /2  0 /1  42 
 
Anzahl der Teilnehmer: 12 Anzahl der Bilder: 48 
********************************* 
 

70400  NF  Pannonia                               
70406 WINDER Doris 27 /2 25 /4 23 /1 22 /3  97 
70401 NABINGER Johann 24 /2 23 /4 22 /3 20 /1  89 
70412 Semeliker Michael 23 /1 21 /3 21 /2    /   65 
70404 MARTINEK Hans 22 /1 21 /2    /     /   43 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 13 
********************************* 
 

85300  NF  Deutschlandsberg                               
85302 Petritsch Erwin Erich 27 /1 26 /4 26 /3 26 /2 105 
85301 HAMMER Franz 27 /4 25 /3 24 /2 23 /1  99 
85306 NAUSCHNIG Yvonne 23 /4 22 /3 22 /1 19 /2  86 
85307 NAUSCHNIG Erich 22 /4 20 /3 19 /2 19 /1  80 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

86000  NF  Bruck / Mur                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  476  Platz: 22 
86003 Pichler Manfred 27 /1 26 /3 26 /2 25 /4 104 
86004 Högl Franz 26 /3 24 /4 23 /2 23 /1  96 
86001 Mandl Norbert 25 /4 25 /3 23 /2 23 /1  96 
86005 Raffeseder Karl 25 /4 24 /2 23 /1 22 /3  94 
86002 Moderer Helmut 23 /2 22 /3 21 /4 20 /1  86 
 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
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86320  NF  Gusswerk                               
86321 SALZGEBER Rudolf 24 /4 23 /1 21 /3 21 /2  89 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

87000  NF  Leoben                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  466   Platz: 28     
87007 ZEILER Günter 28 /4 26 /3 24 /1 22 /2 100 
87006 PRUTTI Johann 27 /2 24 /4 23 /1 21 /3  95 
87004 KUSSEGG Walter 25 /4 24 /1 21 /3 21 /2  91 
87010 Jammerbund Werner 25 /4 24 /1 21 /3 21 /2  91 
87005 MAIER Hermann 25 /4 24 /3 20 /2 20 /1  89 
 
87001 GIGERL Franz 26 /3 23 /2 21 /1 18 /4  88 
87002 STOCKER Leo 23 /2 23 /1 21 /3 20 /4  87 
87008 ZELLNER Helmut 23 /1 22 /1 21 /1 19 /1  85 
87003 STOCKER Elisabeth 22 /4 22 /1 21 /3 20 /2  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
 

87500  NF  Fohnsdorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  474  Platz: 24 
87510 Kofler Burkard 29 /2 27 /3 26 /4 26 /1 108 
87502 Mietschke Margit 25 /4 24 /1 23 /3 23 /2  95 
87503 LANG Hubert 24 /4 23 /2 23 /1 21 /3  91 
87501 Mietschke Walter 24 /4 23 /3 22 /2 22 /1  91 
87507 Schaflechner Ulrich 24 /2 23 /1 21 /4 21 /3  89 
 
87504 VILINSKY Josef 23 /2 21 /1 20 /4 20 /3  84 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

87840  NF  Trieben                               
87841 LANGMAIER Josef 26 /4 26 /2 26 /1 25 /3 103 
87842 LANGMAIER Theresia 24 /4 24 /3 24 /1 22 /2  94 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
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90200  NF  Klagenfurt                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  485  Platz: 16 
90206 Gölles Thomas 29 /2 28 /3 27 /4 23 /1 107 
90205 Traussnig Ewald 27 /3 24 /2 23 /4 23 /1  97 
90207 Schuh Wolfgang 25 /1 24 /4 23 /3 23 /2  95 
90201 STEINER Norbert 25 /1 23 /4 23 /3 23 /2  94 
90204 Slatosch Natalia 25 /3 23 /1 22 /4 22 /2  92 
 
90203 TASCHWER Manfred 24 /4 24 /3 22 /2 21 /1  91 
90202 ARMBRUSTER Gernot 23 /1 22 /3 22 /2 21 /4  88 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

93000  NF  St. Veit / Glan                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  488  Platz: 14 
93010 MAYER Reinhard 28 /4 24 /3 24 /2 23 /1  99 
93004 JÖBSTL Melanie 27 /2 26 /4 23 /3 23 /1  99 
93005 KRAUß Tanja 25 /3 25 /2 25 /1 24 /4  99 
93008 KLOIBER Heinz 27 /1 25 /2 23 /4 23 /3  98 
93006 KREISEL Elisabeth 25 /4 24 /1 22 /3 22 /2  93 
 
93019 Trampitsch Gerhard 26 /3 23 /2 22 /1 21 /4  92 
93020 Obmann Christine 25 /2 22 /3 22 /1 20 /4  89 
93014 WURZER Karoline 22 /2 21 /4 21 /1 20 /3  84 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

94130  NF  Frantschach - St. Gertraud                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:        Platz:      
Die erreichten Punkte in der Kombination sind:       Platz:      
94131 Baumgartner Josef 24 /2 23 /3 23 /1 21 /4  91 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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Annahmen Digital 
 
Eduard Stoiber 32010/ 1 - 30 Misstrauen 
 
Andreas BAUMGARTNER 25104/ 2 - 29 Lady Vampire 
Peter BISOVSKY 25110/ 2 - 29 Venedig als Kulisse 
Peter DICKINGER 46502/ 2 - 29 Rauch 
Stefan Gaiswinkler 30301/ 2 - 29 Wassertropfen 2 
Thomas Gölles 90206/ 2 - 29 Edinia 
Josef Benes 31001/ 2 - 29 Der Schatten 
Burkard Kofler 87510/ 2 - 29 Tropfen 2 
Robert KOLBRICH 45201/ 2 - 29 Splash 16 
Sebastian Lang 50223/ 2 - 29 Wasserspiel 
Peter ANTREICH 12039/ 2 - 29 Hamburger Docks 
Otmar Riedlhuber 44001/ 4 - 29 Sabine 
Helmut SCHURGAST 25103/ 2 - 29 Eiskönigin 
Josef SCHWARZL 33906/ 4 - 29 Der Chef 
Christine Steinleitner 44002/ 3 - 29 Am Barren 
Christine Steinleitner 44002/ 2 - 29 Verführung 
Eduard Stoiber 32010/ 2 - 29 Eilig 
Erich Ursprunger 44017/ 4 - 29 DJ Helmut 
Michael VIT 32002/ 2 - 29 Wipfelbeisser 
 
Andreas BAUMGARTNER 25104/ 3 - 28 Computertechnik 
Manfred BAUMGARTNER 25105/ 2 - 28 Blowing 
Johann BROZEK 31613/ 2 - 28 Augen 
Helmut Daucher 44014/ 3 - 28 Judith 
Helmut Daucher 44014/ 1 - 28 Fata Irmana 
Mag. Maria DÜRR 11502/ 1 - 28 U-Bahn Madrid 
Manfred Fink 11231/ 1 - 28 Citygate 
Stefan Gaiswinkler 30301/ 1 - 28 Wassertropfen 1 
Thomas Gölles 90206/ 3 - 28 WindWarrior 
Josef HINTERLEITNER 45204/ 3 - 28 Herbstende 
Josef HINTERLEITNER 45204/ 2 - 28 Schaffelbad 2 
Irmgard KLEMENT 11005/ 1 - 28 Alter Mann 
Robert KOLBRICH 45201/ 4 - 28 Luca 
Peter KURZ 48407/ 1 - 28 Morgentau 
Sebastian Lang 50223/ 3 - 28 Faro Sarda 
Karl Lang 44018/ 3 - 28 Magic Mushroom 
Gerhard LENK 33902/ 2 - 28 Pelikan 
Gerlinde LIEBHART 23527/ 3 - 28 Westfriedhof 
Reinhard MAYER 93010/ 4 - 28 Rosenkäfer 
Ing. Peter Mejta 32911/ 3 - 28 Morgen vor dem Geldl 
Helmut SCHURGAST 25103/ 3 - 28 Häßliche und Schöne 
Johann SCHRITTWIESER 33905/ 4 - 28 Rotterdam 
Karl STOITZNER 25109/ 1 - 28 Der Kuss 
Maria Strauß 44003/ 1 - 28 Weißbrusteisvogel 
Werner STUMPFL 46824/ 3 - 28 Finnlandwinter II 
Franz STÜTZ 45213/ 2 - 28 Fertig zur Abfahrt 
Franz STÜTZ 45213/ 3 - 28 Meine Kreise 
Erich Ursprunger 44017/ 3 - 28 Poker 
Erich Ursprunger 44017/ 2 - 28 Nebel 
Adolf Vegjeleki 44019/ 3 - 28 Adler 
Michael VIT 32002/ 3 - 28 Crazy 
Werner Weiss 12041/ 2 - 28 Fass 
Günter ZEILER 87007/ 4 - 28 Airshow 
 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 2 - 27 MOD2 
Manfred BAUMGARTNER 25105/ 1 - 27 Eisbären 8584 
Andreas BAUMGARTNER 25104/ 4 - 27 Dancing with the Lig 
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Maria Bein 11206/ 3 - 27 WU Stiegen 
Peter BISOVSKY 25110/ 3 - 27 Acqua alta 
Wilhelm Böhm 11014/ 2 - 27 Nachschlagewerk 
Hans BUBESTINGER 49107/ 3 - 27 Modern 
Ingrid BUBESTINGER 49108/ 4 - 27 Raubflug 
Helmut Daucher 44014/ 4 - 27 Sunrising 
Manfred Fink 11231/ 3 - 27 Radwerk4 
Doris Fink 11230/ 4 - 27 Sekt 
Stefan Gaiswinkler 30301/ 4 - 27 Wassertropfen 4 
Mag. Kurt GANGLBAUER 45208/ 4 - 27 Schafherden und Trei 
Thomas Gölles 90206/ 4 - 27 Nightmare 
Desiree Gruber 55012/ 2 - 27 Tower 
Desiree Gruber 55012/ 4 - 27 Percht 
Helmut HAIDER 50204/ 4 - 27 Bitte lächeln 
Franz HAMMER 85301/ 4 - 27 Real Alcázar 
Norbert HARTL 45203/ 4 - 27 Leuchtpilze 
Helmut HETTL 32006/ 2 - 27 Kugel 
Helmut HETTL 32006/ 4 - 27 Dame 
Josef HINTERLEITNER 45204/ 4 - 27 Pippi im Wald 
Mag. Elfriede Hotko 11104/ 2 - 27 Hochzeit 
Brigitte Hummel 12063/ 3 - 27 Gosausee 
Melanie JÖBSTL 93004/ 2 - 27 Leichtigkeit 
Marco Jordan 32903/ 2 - 27 Verkehrte Welt 
Gerald KAPFER 44010/ 3 - 27 Taube 
Manfred Kepp 68527/ 2 - 27 Flammender Bodensee 
Bernhard KLAUSNER 55004/ 1 - 27 Säulengang 
Heinz KLOIBER 93008/ 1 - 27 Polarlicht 
Burkard Kofler 87510/ 3 - 27 Tropfen 3 
Heinz Kogler 51221/ 1 - 27 Gespannfahren 
Heinz Kogler 51221/ 4 - 27 Vor dem Start 
Dr. Franz KOLNDORFFER 44004/ 2 - 27 Heimwärts 
Dr. Franz KOLNDORFFER 44004/ 1 - 27 Paarung 
Christian Koppensteiner 32015/ 3 - 27 Im Wald 
Fritz Kramberger 11016/ 3 - 27 Once upon a time 
Fritz Kramberger 11016/ 4 - 27 In Flame 
Fritz Kramberger 11016/ 2 - 27 Dr Elektro 
Stefan KROMOSER 33602/ 4 - 27 Waldnebel 
Peter KURZ 48407/ 3 - 27 Bienenfresser 
Peter KURZ 48407/ 2 - 27 Riesenseeadler 
Johann LANGEDER 33605/ 2 - 27 Körperkunst 
Karl Lang 44018/ 4 - 27 Linzer Dom 
Gerlinde LIEBHART 23527/ 2 - 27 The Mall 
Jakob LIPP 50208/ 1 - 27 Himmelskörper 
Gerhard LUGER 55002/ 1 - 27 Le Mont Saint Michel 
Sandra Mörwald 20105/ 1 - 27 Seifenblasen 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 4 - 27 Ellipsen 01 
Roswitha Oberleitner 48415/ 1 - 27 Im Marktwald 
Roswitha Oberleitner 48415/ 3 - 27 Stille 
Sladjana Pasic 33609/ 2 - 27 Wintermorgen 
Riki PELIKAN 23251/ 2 - 27 Gasse 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 1 - 27 Herbstwald 1 
Manfred Pichler 86003/ 1 - 27 Tulpen 
Helmut POKLUDA 11007/ 2 - 27 Ebbe 
Helmut POKLUDA 11007/ 4 - 27 Nacht 
Johann PRUTTI 87006/ 2 - 27 Amsel 
Helmut SCHURGAST 25103/ 1 - 27 Cash 
Frank Schmidhofer 11112/ 2 - 27 Inspectre 
Johann SCHRITTWIESER 33905/ 3 - 27 Am Fluss 
Gabi Scherer 44020/ 4 - 27 Andrea 
Josef SCHWARZL 33906/ 3 - 27 Baum mit Reif 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 2 - 27 Lichtspuren 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 3 - 27 The Tree 
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Barbara Seiberl-Stark 31002/ 4 - 27 Red Dots 
Ernst Siwek 32013/ 2 - 27 Weitsprung 
Meinfried SPREITZER 50210/ 1 - 27 Sonnenaufgang 
Risa Steinegger 56302/ 2 - 27 Tulpe 
Walter Steinegger 56303/ 3 - 27 Spiegelung 
Erich Stiglitz 12024/ 1 - 27 Installation II 
Maria Strauß 44003/ 2 - 27 Sanfter Regen 
Helga Thurner 50218/ 2 - 27 Rossfeld 
Ewald Traussnig 90205/ 3 - 27 Wasserfall 
Ingrid VIT 32004/ 4 - 27 Island 
Michael VIT 32002/ 1 - 27 Dirtrun 
Michael VIT 32002/ 4 - 27 Landhaus 
Klaus VONWALD 31611/ 2 - 27 Weisse Bänder 
Doris WINDER 70406/ 2 - 27 Venezianische Spiege 
Ralf Weishaar 44016/ 1 - 27 Eagle 
Karl WIPPERSBERGER 44013/ 3 - 27 Urwald 
 
Brigitte ABLINGER 48402/ 1 - 26 Steyr 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 3 - 26 Abflug 
Michael Arnberger 12026/ 4 - 26 Airrace 
Ferdinand Baier 46510/ 1 - 26 Gespenst 
Ferdinand Baier 46510/ 3 - 26 Stahlweten 
Manfred BAUMGARTNER 25105/ 4 - 26 Spinnwebentau 7150 
Andreas BAUMGARTNER 25104/ 1 - 26 Race 
Maria Bein 11206/ 1 - 26 Unterwelt 
Maria Bein 11206/ 2 - 26 KW Freudenau 
Walter Bertich 49112/ 1 - 26 Gewitterstimmung 
Walter Bertich 49112/ 3 - 26 Sonnenuntergang 
Dr. Alois BERNKOPF 44008/ 2 - 26 Julius 
Helmut Daucher 44014/ 2 - 26 Flor del Mar 
Mag. Maria DÜRR 11502/ 3 - 26 Dresden 
Manuela Dumitriu 60205/ 4 - 26 Tropfen 
Herbert Erhardt 12023/ 1 - 26 Gekreuzte Schnäbel 
Christoph EXINGER 23528/ 3 - 26 Der Ruderer 
Christoph EXINGER 23528/ 2 - 26 Da Simavierzga 
Franz GABRIEL 56301/ 3 - 26 Leguan 1 
Stefan Gaiswinkler 30301/ 3 - 26 Wassertropfen 3 
Ing. Franz GIGERL 87001/ 3 - 26 H7 
Herbert GMEINER 11517/ 7 - 26 Ringer 
Marlene GRABHER 68522/ 3 - 26 Dornier Museum 
Friederike Groll 11214/ 1 - 26 Aviation Museum 
Desiree Gruber 55012/ 1 - 26 Maske 
Josef GRUBER 11009/ 2 - 26 Flamingo auf Abwegen 
Norbert HARTL 45203/ 3 - 26 Sonnenfeld 
Hans HEILMANN 25107/ 1 - 26  Haarstyling 
Hans HEILMANN 25107/ 3 - 26  Sonnenblumenfelder 
Helmut HETTL 32006/ 1 - 26 Jessica 
Ferdinand HILLINGER 46822/ 3 - 26 Pfau 6 
Walter HILLINGER 46821/ 3 - 26 Weihnachtskaktus 
Josef HINTERLEITNER 45204/ 1 - 26 Skibob WM 
Franz Högl 86004/ 3 - 26 Nostalgie 
Manfred HÖLZL 44011/ 4 - 26 Sossusvlei 
Manfred HÖLZL 44011/ 5 - 26 Austriacup 2016 
Gerhard HOHNEDER 33824/ 4 - 26 Vespa 
RR Josef JAHRMANN 33826/ 1 - 26 Geist 
RR Josef JAHRMANN 33826/ 3 - 26 Spirale 
RR Josef JAHRMANN 33826/ 2 - 26 Kaffee 
Erwin Jakob 49101/ 1 - 26 Color Water 
Melanie JÖBSTL 93004/ 4 - 26 Eis 
Gerald KAPFER 44010/ 2 - 26 Walhai 1 
Mag. Gerda Kasparec 12018/ 4 - 26 Stiftsbibliothek 
Mag. Gerda Kasparec 12018/ 1 - 26 Kapelle 
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Mag. Gerda Kasparec 12018/ 3 - 26 Hoch hinaus 
Burkard Kofler 87510/ 1 - 26 Tropfen 1 
Burkard Kofler 87510/ 4 - 26 Tropfen 4 
Robert KOLBRICH 45201/ 3 - 26 Supermann Seatgrab 
Fritz Kramberger 11016/ 1 - 26 Woody 
Horst KREUML 48401/ 1 - 26 Echerntal 
Stefan KROMOSER 33602/ 2 - 26 Tautropfenspiel 
Josef Krsek 11004/ 1 - 26 Bangee 
Peter KURZ 48407/ 4 - 26 Marabu 
Michaela LACKNER 23523/ 4 - 26 Ein Brückerl in Schw 
Eva LACKNER 23522/ 1 - 26 Amarylis 
Michaela LACKNER 23523/ 1 - 26 Amsterdam by night 
Eva LACKNER 23522/ 3 - 26 Schwertlilile 
Michaela LACKNER 23523/ 2 - 26 Antilope Canyon 
Eva LACKNER 23522/ 4 - 26 Wurzelmundqualle 
Michaela LACKNER 23523/ 3 - 26 Brighton 
Josef LANGMAIER 87841/ 2 - 26 Caldera Sunset 
Josef LANGMAIER 87841/ 4 - 26 Pinoccio 
Josef LANGMAIER 87841/ 1 - 26 Vogelbeeren 
Stefanie Lang 50222/ 1 - 26 Masken in Venedig 
Alexander Lanzinger 50220/ 4 - 26 Cita de Bagnioreggio 
Stefanie Lang 50222/ 3 - 26 Nachthafen 
Karl Lang 44018/ 1 - 26 Hornisse 
Gerhard LENK 33902/ 1 - 26 Gorilla 
Gerlinde LIEBHART 23527/ 1 - 26 Säulenhalle 
Claudia Loidl 32014/ 2 - 26 Geier 
Arpad MACZEK 11012/ 1 - 26 Tief einatmen 
Norbert Maly 11114/ 1 - 26 Steinkauz 
Ing. Peter Mejta 32911/ 1 - 26 Bonifacio - Korsika 
Friedrich MICHALKE 23401/ 2 - 26 Tunnel 
Sandra Mörwald 20105/ 4 - 26 Blick 
Sandra Mörwald 20105/ 3 - 26 Sonnenuntergang 
Johann Georg MOROSECK 33612/ 2 - 26 Refektorium 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 2 - 26 Rote Stiege 02 
Elfriede Nick 11106/ 1 - 26 Pordoijoch 
Kurt OBERHUMER 46506/ 2 - 26 Papagei 
Anneliese OBERHUMER 46505/ 4 - 26 Trapani 
Wolfgang OBERASCHER 44901/ 1 - 26 Westfriehof 
Karl PAWLIK 40324/ 2 - 26 Krumau 
Karl PEHMER 33904/ 1 - 26 Geier 2 
Karl PEHMER 33904/ 2 - 26 Selbstbewust 
Riki PELIKAN 23251/ 1 - 26 Affe 
Peter ANTREICH 12039/ 4 - 26 Am Graben 
Peter ANTREICH 12039/ 1 - 26 Wasserschloss 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 4 - 26 Toskana Moonlight 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 2 - 26 Schwimmer 1 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 3 - 26 Küchenschelle plus 
Manfred Pichler 86003/ 3 - 26 Gegenlicht 
Manfred Pichler 86003/ 2 - 26 Ghost 
Manfred PILLIK 44012/ 1 - 26 Blick zurück 
Helmut POKLUDA 11007/ 1 - 26 Nordsee 
Christian Polasek 11228/ 1 - 26 Straße von Hormus 
Christian Polasek 11228/ 3 - 26 Mantelmöwe 
Mag. Dorothea POST 48405/ 3 - 26 Lichtstreif 
Gabriele Ribing 12038/ 2 - 26 Wien neue WU 
Gabriele Ribing 12038/ 1 - 26 Wien Urania 
Johannes RIEGLER 33604/ 1 - 26 Zuneigung 
Otmar Riedlhuber 44001/ 3 - 26 Eisvögel 
Otmar Riedlhuber 44001/ 2 - 26 Maske 
Herbert Ruzicka 11205/ 3 - 26 Supermann 
Susanne Ruzicka 11204/ 2 - 26 Adam und Eva heute 
Herbert Ruzicka 11205/ 4 - 26 Dampfross 

01.05.2016  19 / 23 



Ewald SCHMIDBERGER 46504/ 2 - 26 Bachenge 
Helmut SCHURGAST 25103/ 4 - 26 Weing Hütte rot 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 4 - 26 Wasserspuren1 
Gertraud SCHNABEL 33004/ 1 - 26 Kletterpark 
Kurt SCHÖRG 50207/ 2 - 26 Brotgasse 
Eduard SEER 55001/ 2 - 26 Maske 
Eduard SEER 55001/ 3 - 26 the Player 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 1 - 26 Götterdämmerung 
Ernst Siwek 32013/ 1 - 26 Waldbach 
Harald Stangl 46515/ 2 - 26 DieWand 
Christine Steinleitner 44002/ 4 - 26 Umschlungen 
Erich Stiglitz 12024/ 3 - 26 Uni Campus X 
Karl STOITZNER 25109/ 2 - 26 Uhupärchen 
Martin Stockhammer 46514/ 1 - 26 Silberfrau 
Karl STOITZNER 25109/ 4 - 26 Handys 
Georg STRIMITZER 11008/ 1 - 26 Spiegelbild 
Franz STÜTZ 45213/ 1 - 26 Morgensonne 
Gerhard Trampitsch 93019/ 3 - 26 Sommer am Polarkreis 
Jürgen ULMER 68516/ 1 - 26 Stars 
Erich Ursprunger 44017/ 1 - 26 Das Relikt 
Adolf Vegjeleki 44019/ 2 - 26 Lisa 
Adolf Vegjeleki 44019/ 1 - 26 Sabrina 
Ingrid VIT 32004/ 1 - 26 Eislagune 
Klaus VONWALD 31611/ 4 - 26 Herbst am Fluss 
Erich WAGNER 44005/ 2 - 26 Umhüllt 
Erich WAGNER 44005/ 3 - 26 Tanz 1 
Werner Weiss 12041/ 1 - 26 Ausblick 
Ralf Weishaar 44016/ 2 - 26 Flower 
Ralf Weishaar 44016/ 4 - 26 Wet 
Ing. Marianne WENIGHOFER 33007/ 4 - 26 Hot 
Josef WINTERER 52301/ 3 - 26 Krontaube 
Helmut WINTER 50211/ 1 - 26 Wasserfall 
Ferdinand Wirleitner 45215/ 2 - 26 Wellen 
Ferdinand Wirleitner 45215/ 1 - 26 Dürnstein 
Ferdinand Wirleitner 45215/ 4 - 26 Toskana 
Christian WOTAWA 32906/ 4 - 26 Zorro 
Günter ZEILER 87007/ 3 - 26 Hoher Sonnblick 
 
Brigitte ABLINGER 48402/ 3 - 25 Zauber 
Brigitte ABLINGER 48402/ 4 - 25 Winie 2 
Brigitte ABLINGER 48402/ 2 - 25 Bodennebel 
Elisabeth Al-Labadi-Uhlirs 11101/ 1 - 25 Farbenspiel 
Michael Arnberger 12026/ 1 - 25 Red Bull-Doppeldecke 
Kinga Reka BACHINGER 46508/ 2 - 25 Ich bin da 
Maria Bein 11206/ 4 - 25 Polizei 
Walter Bertich 49112/ 2 - 25 Möve 
Marianna BIADENE 60204/ 2 - 25 Gespenstischer Winte 
Christian Billaudet 33601/ 1 - 25 Aug in Aug 
Christian Billaudet 33601/ 2 - 25 Porträt Scheckenfalt 
Johann BROZEK 31613/ 1 - 25 Ballone 
Peter Brunner 50203/ 2 - 25 Leguan 
Ingrid BUBESTINGER 49108/ 3 - 25 Kuppel 
Hans BUBESTINGER 49107/ 4 - 25 Inferno 
Rudolf Deixler 48418/ 1 - 25 Hufeisenazurjungfern 
Rudolf Deixler 48418/ 4 - 25 Baum-Weißling 
Rudolf Deixler 48418/ 3 - 25 Schwebefliege 
Peter DICKINGER 46502/ 1 - 25 Gosausee 
Erika DÖBERL 44902/ 3 - 25 Nancy 
Erika DÖBERL 44902/ 2 - 25 Im Schirmschatten 
Siegfried DOLLENTZ 40323/ 2 - 25 Morgenstimmung 
Manuela Dumitriu 60205/ 2 - 25 Corvinschloss 
Manuela Dumitriu 60205/ 1 - 25 Augenblick 
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Jürgen Durl 32011/ 4 - 25 Verführerisch 
Jürgen Durl 32011/ 3 - 25 Voll in Fahrt 
Leonhard Ederer 32912/ 1 - 25 Laterne 
Karl Edelbacher 33901/ 2 - 25 Ballerina 
Ernst EINFALT 33002/ 1 - 25 Pflasterspektakel 
Herbert Erhardt 12023/ 2 - 25 Heuschrecke 
Johann Erlbacher 55013/ 2 - 25 Baumpilz 
Christoph EXINGER 23528/ 1 - 25 Karlskirche 
Johann FAHRAFELLNER 31614/ 2 - 25 Hornisse 
Raimund FASSL 11015/ 1 - 25 Abbruch 
Manfred Fink 11231/ 4 - 25 Justizpalast 
Wolfgang FRIEDL 68510/ 1 - 25 Akt July 
Franz GABRIEL 56301/ 1 - 25 Rotkehlchen 
Franz GABRIEL 56301/ 2 - 25 Nordkap 2 
Karl GLOIMÜLLER 32008/ 3 - 25 Silvia 
Karl GLOIMÜLLER 32008/ 4 - 25 Burgfräulein 
Karl GLOIMÜLLER 32008/ 1 - 25 Graumohn 
Marlene GRABHER 68522/ 2 - 25 Blume mit Käfer 
Friederike Groll 11214/ 4 - 25 Winterspaziergang 
Josef GRUBER 11009/ 1 - 25 Buntes treiben am Gr 
Waldemar Hainz 50213/ 3 - 25 Schwarzer Schwan 
Waldemar Hainz 50213/ 1 - 25 Prachtblüte 
Franz HAMMER 85301/ 3 - 25 Catched 
Norbert HARTL 45203/ 2 - 25 Schelle 
Walter sen. HEMETSBERGER 46826/ 2 - 25 Hutterer Höß 1 
Walter jun. HEMETSBERGER 46823/ 1 - 25 Lederer Kopf 
Helmut HETTL 32006/ 3 - 25 Altes Haus 
Ferdinand HILLINGER 46822/ 2 - 25 Nessie 
Walter HILLINGER 46821/ 1 - 25 Pelikan 
Ferdinand HILLINGER 46822/ 1 - 25 Echse 5 
Manfred HÖLZL 44011/ 2 - 25 Hornisse 
Markus HOHNEDER 33825/ 3 - 25 Lila Blume 
Ewald HOLZER 33009/ 1 - 25 Bezaubernd 
Ewald HOLZER 33009/ 2 - 25 Blau 
Brigitte Hummel 12063/ 1 - 25 Gekonnter Fang 
Werner JAMMERBUND 87010/ 4 - 25 Schnell vorbei 
Josef Benes 31001/ 3 - 25 Perito Moreno 
Josef Benes 31001/ 1 - 25 4 Kinder 
Josef Benes 31001/ 4 - 25 Tänzerin 2 
Oliver Käferböck 55015/ 1 - 25 Sonnblickgletscher 
Oliver Käferböck 55015/ 5 - 25 Höhkarsee 
Heinrich Kaller 20104/ 3 - 25 Geisterstunde 
Gerald KAPFER 44010/ 1 - 25 Im Gleichschritt 
Siegfried Kappelmüller 60207/ 3 - 25 Schmetterling 
Manfred Kepp 68527/ 4 - 25 Winter am See 
Manfred Kepp 68527/ 3 - 25 Sturm am See 
Natanja-Elisa Kepp 68526/ 4 - 25 Stadtgetümmel 
Bernhard KLAUSNER 55004/ 2 - 25 Karges Gebirge 
Irmgard KLEMENT 11005/ 4 - 25 Canyon 
Irmgard KLEMENT 11005/ 2 - 25 Adler 
Jürgen Klinglhuber 46827/ 1 - 25 Horror 
Heinz KLOIBER 93008/ 2 - 25 Leuchtturm 
Sabine KÖPPL 60203/ 3 - 25 Purple Breath 
Sabine KÖPPL 60203/ 4 - 25 Tore zum Orient 
Robert KOLBRICH 45201/ 1 - 25 Dürnstein 4 
Dr. Franz KOLNDORFFER 44004/ 4 - 25 Sperber 
Tanja KRAUß 93005/ 2 - 25 Das Ende 
Tanja KRAUß 93005/ 1 - 25 Makake 
Tanja KRAUß 93005/ 3 - 25 Boy 
Elisabeth KREISEL 93006/ 4 - 25 Paris 
Walter KUSSEGG 87004/ 4 - 25 Dahlie 
Josef LANGMAIER 87841/ 3 - 25 Herbst 
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Gerhard LENK 33902/ 3 - 25 Reichsbrücke 
Elisabeth Liedl 11501/ 1 - 25 Bitte Lächeln 
Gerlinde LIEBHART 23527/ 4 - 25 Gasometer 
Alois Litzlbauer 49111/ 3 - 25 Obstgarten - Spur 
Alois Litzlbauer 49111/ 2 - 25 Holzstoss 
Claudia Loidl 32014/ 4 - 25 Cres 
Rudolf LONSING 42208/ 1 - 25 Calla 11 
Gerhard LUGER 55002/ 2 - 25 Leuchtende Rapswiese 
Romy MACZEK 11011/ 1 - 25 Blick von der Brücke 
Romy MACZEK 11011/ 2 - 25 Senegalese 
Ing. Hermann MAIER 87005/ 4 - 25 Tragegriff 
Norbert Maly 11114/ 2 - 25 Silberreiher 
Manfred Mally 11006/ 2 - 25 Energiehaus 
Norbert Mandl 86001/ 3 - 25 Aufwärts 
Norbert Mandl 86001/ 4 - 25 Gegenverkehr 
Franz MATZNER 11505/ 1 - 25 Villacher Fasching 1 
Ing. Peter Mejta 32911/ 4 - 25 Ybbs - Persenbeug 
Rudolf MEYR 33903/ 4 - 25 Rasten 
Rudolf MEYR 33903/ 1 - 25 Pavian-Familie 
Rudolf MEYR 33903/ 3 - 25 Leopard 
Friedrich MICHALKE 23401/ 3 - 25 Monument Valley 
Margit MIETSCHKE 87502/ 4 - 25 Mannstreu 
Johann Georg MOROSECK 33612/ 1 - 25 Brooks 
Martin Moser 32018/ 1 - 25 Vamp 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 1 - 25 Hotel Star Inn 
Kurt OBERHUMER 46506/ 1 - 25 Dahlie 
Christine Obmann 93020/ 2 - 25 Häklerin 
Karl PEHMER 33904/ 4 - 25 Nr 21 
Stefan Pfaller 32012/ 1 - 25 Sonnenblume 
Manfred Pichler 86003/ 4 - 25 Steg 
Manfred PILLIK 44012/ 2 - 25 Mit Zigarre 
Manfred PILLIK 44012/ 3 - 25 Tamerlan Tschutschae 
Mag. Dorothea POST 48405/ 1 - 25 Kleiner Fotograf 
Karl Potzinger 50224/ 3 - 25 Am Abend 
Karl Raffeseder 86005/ 4 - 25 Ladakh Zusammenfluss 
Robert Rapf 11115/ 4 - 25 Mondmeer 
Viktor Riesenhuber 11226/ 2 - 25 Scharfer Blick 
Hartwig Riedmann 68525/ 1 - 25 Dünenritt-4814 
Frank Schmidhofer 11112/ 3 - 25 Wien Mitte 
Brigitta SCHMID 11111/ 2 - 25  Am Rhein 
Gertraud SCHNABEL 33004/ 4 - 25 Eine Frage der Ähre 
Herbert SCHUHLEITNER 32901/ 1 - 25 Sonnenfänger 
Gertraud SCHNABEL 33004/ 2 - 25 Schlosshotel Orth 
Josef SCHMIDT 31612/ 3 - 25 Gegenlicht 
Wolfgang Schuh 90207/ 1 - 25 Der Affe 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 2 - 25 Pavillon in Shanghai 
Josef SCHWARZL 33906/ 1 - 25 Surfbrett 
Eduard SEER 55001/ 4 - 25 Wäsche 
Ernst Siwek 32013/ 3 - 25 Lady Orange 
Natalia Slatosch 90204/ 3 - 25 Roter Platz 
Harald Stangl 46515/ 1 - 25 Arbeit 
Kurt STAMMINGER 12035/ 4 - 25 Gewellt 
Kurt STAMMINGER 12035/ 1 - 25 Lieblingsplatz 
Kurt STAMMINGER 12035/ 2 - 25 Hotelfassade 
Kurt STAMMINGER 12035/ 3 - 25 World Press Foto 
Walter Steinegger 56303/ 1 - 25 Dolomiten 
Risa Steinegger 56302/ 3 - 25 Maskeíert 
Norbert STEINER 90201/ 1 - 25 Toskanische Wellen 
Christine Steinleitner 44002/ 1 - 25 Spiegelbild 
Martin Stockhammer 46514/ 4 - 25 zum Spielen 
Eduard Stoiber 32010/ 3 - 25 Dominika 
Karl STOITZNER 25109/ 3 - 25 Steinhofkirche 
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Eduard Stoiber 32010/ 4 - 25 Entspannt 
Gerald STRASSER 23526/ 3 - 25 Emu 
Gerald STRASSER 23526/ 4 - 25 Violett 
Maria Strauß 44003/ 4 - 25 Majestätisch 
Birgit STURM 46509/ 1 - 25 Albrechtsburg 
Gottfried STURM 46507/ 1 - 25 Gabel trifft  Erdbee 
Hans-Peter Thalbauer 46825/ 2 - 25 Bleder-See 
Ernst TSCHAUTSCHER 55003/ 3 - 25 Gebirgssee 
Rüdiger Url 23525/ 4 - 25 Waldmensch 
Rüdiger Url 23525/ 3 - 25 Sprinkenhof 
Rüdiger Url 23525/ 2 - 25 Frauenschuh 
Adolf Vegjeleki 44019/ 4 - 25 Nicole 
Klaus VONWALD 31611/ 1 - 25 Grace XI 
Klaus VONWALD 31611/ 3 - 25 Mädchen mit Schirm 
Doris WINDER 70406/ 4 - 25 Hinterhof in Odessa 
Ing. Marianne WENIGHOFER 33007/ 1 - 25 Nixe 
Thomas WENIGHOFER 33008/ 1 - 25 LKW 
Helmut WINTER 50211/ 3 - 25 Morgenlicht 
Josef WINTERER 52301/ 1 - 25 Bachnelke 
Karl WIPPERSBERGER 44013/ 4 - 25 Tuch 
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	Sparte: Digital
	11000  NF  Wien X
	11100  NF  Wien XI
	11200  NF  Wien XII
	11500  NF  Wien XV
	12000  NF  Fotogruppe Wien Nord
	20100  NF  Stockerau
	23250  NF  Himberg
	23400  NF  Mödling
	23520  NF  Gumpoldskirchen
	25100  NF  Traiskirchen
	26300  NF  Pottschach
	30300  NF  Hainburg
	31000  NF  St. Pölten
	31610  NF  St. Veit/Gölsen
	32000  NF  Ober Grafendorf
	32900  NF  Kienberg-Gaming
	33000  NF  Amstetten
	33600  NF  Ulmerfeld-Hausmening
	33820  NF  Loosdorf
	33900  NF  Melk
	40320  NF  Linz
	42200  NF  Steyregg
	44000  NF  Steyr
	44900  NF  St. Florian/Hofkirchen
	45200  NF  Neuzeug
	46140  NF  Marchtrenk
	46500  NF  Vorchdorf
	46630  NF  Laakirchen
	46820  NF  Geboltskirchen
	48400  NF  Vöcklabruck
	49100  NF  Ried im Innkreis
	50200  NF  Salzburg
	51220  NF  Hochburg Ach
	52300  NF  Mattighofen
	55000  NF  Bischofshofen
	56300  NF  Bad Hofgastein
	57210  NF  Piesendorf
	60200  NF  Innsbruck
	68500  NF  Dornbirn
	70400  NF  Pannonia
	85300  NF  Deutschlandsberg
	86000  NF  Bruck / Mur
	86320  NF  Gusswerk
	87000  NF  Leoben
	87500  NF  Fohnsdorf
	87840  NF  Trieben
	90200  NF  Klagenfurt
	93000  NF  St. Veit / Glan
	94130  NF  Frantschach - St. Gertraud
	Annahmen Digital

